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CLASIFICACION CRI DAMAS  SUB-23 
 Fecha                : 01/02/19 

 Distancia      :  28.2    Kms – Promed     :  36.53   Kms/h.  

  

Ord Dor UCI-ID Apellido Nombre Equipo T.inter T.final Dif 

 
1 307 10059063583 HERNANDEZ Lina Marcela ANTIOQUIA 0:19:45 0:46:06 0:00:00 ORO 

2 322 ..47 VALBUENA Camila Andrea BOGOTA 0:19:55 0:46:13 0:00:07 PLATA 

3 376 10035360019 CASTILLO Laura Sofia CASANARE 0:19:56 0:47:43 0:01:37 BRONCE 

4 368 10010830133 DUEÑAS Yesi Tatiana TEAM ILLUMINATE 0:20:32 0:47:43 0:01:37 

 
5 318 10035447420 ROJAS Lina Mabel BOGOTA 0:20:29 0:47:52 0:01:46 

 
6 377 10035470860 LATRIGLIA Maria Paula CASANARE 0:19:59 0:48:06 0:02:00 

 
7 309 10061669045 ATEHORTUA Daniela ANTIOQUIA 0:21:10 0:48:30 0:02:24 

 
8 351 10064872974 CARRASCO Paula Andrea MERQUIMIA COLOMBIA 0:21:25 0:51:12 0:05:06 

 
9 337 10035363251 MONCADA Yeraldin CORDOBA 0:22:38 0:52:05 0:05:59 

 
10 327 10054793563 LOPEZ Leidy Dayanna BOYACA 0:21:20 0:52:05 0:05:59 

 
11 356 10066995254 YAÑEZ Laura Daniela META 0:22:26 0:53:29 0:07:23 

 
12 350 ..52 PARRA Luisa Fernanda MERQUIMIA COLOMBIA 0:22:32 0:54:10 0:08:04 

 
13 363 10084453941 SANTOS Lliby Leinaya SAN MATEO CONSTRUVAL 0:22:42 0:54:14 0:08:08 

 
14 333 10062454644 ESTEPA Manuela Alejandra BOYACA 0:23:12 0:54:41 0:08:35 

 
15 339 10035415286 GIRALDO Daniela CORDOBA 0:24:02 0:57:11 0:11:05 

  

 

CLASIFICACION CRI DAMAS  ELITES 

 

 

 Fecha                : 01/02/19 

 Distancia      :  28,2    Kms - Promed     :  36.44  Kms/h. 

 

 

Ord Dor UCI-ID Apellido Nombre Equipo T.inter T.final Dif 

 1 324 10006285176 GULUMA Serika Mitchel BOYACA 0:19:44 0:45:59 
 

ORO 

2 366 10007256287 SANABRIA Ana Cristina SWAPIT-AGOLICO 0:19:54 0:46:09 0:00:10 PLATA 

3 301 10015585355 HERRERA Estefania ANTIOQUIA 0:19:59 0:46:22 0:00:23 BRONCE 

4 314 10013350315 MORENO Blanca Liliana ASTANA 0:20:32 0:46:43 0:00:44 

 5 361 10005445410 LOZANO Laura Camila RISARALDA 0:20:37 0:47:00 0:01:01 

 6 345 10007724315 TOVAR Luz Adriana CUNDINAMARCA 0:21:03 0:47:56 0:01:57 

 7 346 10009813020 PARRADO Rocio SHIMANO LADIES POWER 0:20:34 0:48:16 0:02:17 

 8 321 10009038360 PARRA Jessica Marcela BOGOTA 0:20:24 0:48:22 0:02:23 

 9 370 10089447320 GOMEZ Maria Catalina TOLIMA 0:20:57 0:49:22 0:03:23 

 10 302 10009226502 MENESES Jessenia  Alejandra ANTIOQUIA 0:21:06 0:49:28 0:03:29 

 11 336 10010636941 NARANJO Luisa Fernanda CALDAS 0:20:39 0:49:33 0:03:34 

 12 325 10002331822 DELGADILLO Flor Marina BOYACA 0:22:28 0:52:08 0:06:09 

 13 362 10080365187 RIASCOS Jessica Tatiana SAN MATEO CONSTRUVAL 0:22:07 0:53:26 0:07:27 

 14 340 10015587476 GOMEZ Adelaida CORDOBA 0:23:47 0:54:30 0:08:31 
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CLASIFICACION CRI SUB23 HOMBRES                    

 Fecha                : 01/02/19 

 Distancia            :  28.2   Kms - Promed     :  43.76  Kms/h. 

  

Ord dor UCI-ID Apellido Nombre Equipo T.inter T.final Dif 

 1 279 10010179324 TEJADA Harold Alfonso TEAM MEDELLIN 0:16:55 0:38:40 0:00:00 ORO 

2 275 10035195725 GARCIA Jhojan Orlando TEAM MANZANA POSTOBON 0:17:31 0:39:01 0:00:21 PLATA 

3 208 10035270392 ORDOÑEZ Santiago EPM SCOTT 0:16:58 0:39:07 0:00:27 BRONCE 

4 183 10010197512 BUSTAMANTE Adrian Camilo COLDEPORTES ZENU 0:17:20 0:39:31 0:00:51 

 5 291 10035361130 ARROYAVE Daniel ORGULLO PAISA 0:17:15 0:39:45 0:01:05 

 6 162 10089103271 PEREZ Andres Ricardo KUOTA CONTRUCCIO-OVIEDO 0:17:53 0:39:52 0:01:12 

 7 182 10035395987 CAMARGO Diego Andres COLDEPORTES ZENU 0:17:39 0:39:53 0:01:13 

 8 180 ..290 OCAMPO Victor COLDEPORTES STRONGMAN 4WD 0:17:29 0:40:08 0:01:28 

 9 131 10009688866 MONTOYA Javier Ignacio ANTIOQUIA 0:17:41 0:40:12 0:01:32 

 10 178 ..288 MORENO Johan COLDEPORTES STRONGMAN 4WD 0:17:15 0:40:21 0:01:41 

 11 274 10035392957 DIAZ Manuel Ignacio TEAM ARCABUCO 0:17:49 0:40:32 0:01:52 

 12 297 10010986242 REYES Yeison Sebastian GW SHIMANO CHAOYANG ENVI 0:17:39 0:40:35 0:01:55 

 13 214 ..249 TORRES Camilo Antonio FUNDACION DEPORMUNDO 0:17:31 0:40:36 0:01:56 

 14 267 10059280118 GARZON Marlon David SUNDARK ARAWAK 0:17:54 0:40:53 0:02:13 

 15 269 10035305455 ZEA Luis Daniel TEAM ARCABUCO 0:18:13 0:41:09 0:02:29 

 16 292 ..292 GOMEZ David Santiago ORGULLO PAISA 0:17:40 0:41:09 0:02:29 

 17 199 10035262009 HERNANDEZ Rafael CUNDINAMARCA 0:18:17 0:41:12 0:02:32 

 18 235 10035424178 CHAVES Brayan MICHELTON-BIKE EXCHANGE 0:17:51 0:41:13 0:02:33 

 19 209 10035379520 VARGAS Adrian Enrique EPM SCOTT 0:18:01 0:41:23 0:02:43 

 20 259 10035336070 ESTEBAN Cristian Yesid SANTANDER 0:17:47 0:41:27 0:02:47 

 21 398 10035337585 BUITRAGO Santiago CINELLI 0:18:13 0:41:35 0:02:55 

 22 155 10035274335 PALMAR Elkin Sebastian BOGOTA 0:17:52 0:41:38 0:02:58 

 23 229 10035246952 NAVARRETE Jorge Sneider META 0:18:08 0:41:59 0:03:19 

 24 156 10035326875 VELANDIA Carlos Andres BOYACA 0:18:39 0:42:14 0:03:34 

 25 159 10035395886 GUZMAN Johan Sebastian BOYACA 0:18:17 0:42:19 0:03:39 

 26 254 10035371941 JARAMILLO Diego Alejandro RISARALDA 0:18:35 0:42:22 0:03:42 

 27 265 10035270493 FUENTES Fabian Camilo SUNDARK ARAWAK 0:18:16 0:42:26 0:03:46 

 28 164 10016003263 AMADOR Juan Jose CALDAS 0:18:20 0:42:31 0:03:51 

 29 154 10010828012 MOLINA Wilmar BOGOTA 0:18:42 0:42:53 0:04:13 

 30 188 10035251093 LOPEZ Juan Jose COLOMBIA NUESTRA META 0:18:24 0:43:16 0:04:36 

 31 399 10035348804 ZAMORA Daniel Stiven FUERZAS ARMADAS 0:18:40 0:43:54 0:05:14 

 32 216 ..251 RUBIANO Andres Felipe FUNDACION DEPORMUNDO 0:19:17 0:45:01 0:06:21 

 33 228 10035417411 RIVERA Hector Sebastian META 0:19:39 0:45:04 0:06:24 

 34 133 10035356985 VEGA Jose ANTIOQUIA 0:20:31 0:45:49 0:07:09 

 35 212 10035256854 GOMEZ Jeferson Steven FUERZAS ARMADAS 0:19:57 0:47:01 0:08:21 

 36 258 10035403667 CABALLERO Kevin Santiago SANTANDER 0:20:10 0:47:36 0:08:56 

 37 194 10063451825 VERGARA Jesus Andres CORDOBA 0:20:36 0:48:17 0:09:37 
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CLASIFICACION CRI ELITE HOMBRES 

 

 Fecha                : 01/02/19 

 Distancia            :  28     Kms - Promed     :  47.08  Kms/h. 

 

Ord Dor UCI-ID Apellido Nombre Equipo T.inter T.final Dif 

 1 56 10009226401 MARTINEZ Daniel Felipe EF EDUCATION FIRST 0:15:40 0:35:41 

 

ORO 

2 116 10009763436 LOPEZ Miguel Angel ASTANA PRO TEAM 0:15:58 0:36:16 0:00:35 PLATA 

3 98 10009584489 BERNAL Egan Arley TEAM SKY 0:16:05 0:37:10 0:01:29 BRONCE 

4 117 10009360783 CONTRERAS Rodrigo ASTANA PRO TEAM 0:16:29 0:37:27 0:01:46 

 5 95 10009764648 VARGAS Walter  Alejandro TEAM MEDELLIN 0:16:39 0:37:54 0:02:13 

 6 122 10035265544 HERNANDEZ Jose Tito ORGULLO PAISA 0:16:39 0:37:58 0:02:17 

 7 16 10007497777 RAMIREZ Brayan Stiven BOGOTA 0:16:54 0:39:09 0:03:28 

 8 22 10006481402 BARON Felix Alejandro BOLIVAR 0:16:52 0:39:12 0:03:31 

 9 60 10009765355 RAMIREZ Carlos Mario EPM SCOTT 0:17:23 0:39:23 0:03:42 

 10 61 10009636932 RODRIGUEZ John Anderson EPM SCOTT 0:17:26 0:39:34 0:03:53 

 11 90 10009227613 OSORIO Juan Felipe TEAM MANZANA POSTOBON 0:16:59 0:39:34 0:03:53 

 12 71 10007997228 MENDOZA Omar Alberto META 0:17:12 0:39:38 0:03:57 

 13 118 10015349121 GUTIERREZ Carlos Alberto SUNDARK ARAWAK 0:17:13 0:39:49 0:04:08 

 14 82 10010985232 ESTRADA Eduardo SANTANDER 0:16:56 0:39:53 0:04:12 

 15 110 10009565594 GOMEZ Bryan Steven VALLE 0:16:45 0:39:53 0:04:12 

 16 72 10009647844 SERRANO Cristian Camilo META 0:17:36 0:39:56 0:04:15 

 17 126 10009762022 SANCHEZ Brayan Stiven ORGULLO PAISA 0:17:30 0:39:58 0:04:17 

 18 27 10010984222 RODRIGUEZ Wilson Enrique BOYACA 0:17:19 0:40:07 0:04:26 

 19 111 10010745358 GONZALEZ Javier Steven VALLE 0:17:25 0:40:13 0:04:32 

 20 383 10001462256 LAVERDE Luis Felipe GW SHIMANO CHAOYANG ENVI 0:17:36 0:40:16 0:04:35 

 21 91 10009037552 RESTREPO Jhonatan TEAM MANZANA POSTOBON 0:16:59 0:40:25 0:04:44 

 22 26 10014672444 SORACA Diego Armando BOYACA 0:17:20 0:40:46 0:05:05 

 23 19 10035262918 GOMEZ Hernan Dario BOGOTA 0:17:32 0:40:56 0:05:15 

 24 34 10035519057 LIEVANO Carlos Andres CAQUETA 0:17:31 0:41:00 0:05:19 

 25 381 10003034666 SUAREZ Juan Pablo GW SHIMANO CHAOYANG ENVI 0:17:52 0:41:16 0:05:35 

 26 21 10002480655 SERPA Jose Rodolfo BOLIVAR 0:17:23 0:41:25 0:05:44 

 27 121 10035294341 BERNAL Banzer Tomas HUILA 0:18:16 0:42:37 0:06:56 

 28 64 10016008721 AVILA Jhon Fredy FUERZAS ARMADAS 0:17:55 0:42:43 0:07:02 

 29 63 10058824723 MENDOZA Miguel Andres FUERZAS ARMADAS 0:19:00 0:45:04 0:09:23 

 30 35 10089431556 CUELLAR Jose Luis CAQUETA 0:19:07 0:45:49 0:10:08 

  

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

NO TOMARON LA PARTIDA  LOS CORREDORES # 69,80 Y 81 

 

PRUEBA DE RUTA INDIVIDUAL DAMAS SUB 23 Y ELITE 

SITIO DE SALIDA    OBELISCO DE PUERTO LOPEZ 

HORA DE SALIDA 5 MINUTOS DESPUES DE QUE PASE LA CATEGORIA SUB 23 POR EL OBELISCO DE PUERTO LOPEZ 

ABASTECIMIENTO 1. DESDE LOS VEHICULOS A PARTIR DEL KM 30 HASTA EL KM 91.1 

 2. PIE EN TIERRA DESDE EL KM 101 PARQUE DE LA PAZ HASTA EL KM 101,8 HOSPITAL 

DEPARTAMENTAL 

LIMITE DE CLASIFICACION SERAN RETIRADOS LOS CORREDORES QUE TENGAN UN RETRAZO DE MAS DE 10 MINUTOS. 

 

PRUEBA DE RUTA INDIVIDUAL HOMBRES SUB 23 

SITIO DE SALIDA   ALCALDIA DE PUERTO GAITAN 

HORA DE SALIDA   8:00 AM 

KM 0     CATEDRAL MARIA AUXILIADORA 

ABASTECIMIENTO    1. DESDE VEHICULOS A PARTIR DEL KM 30 HASTA EL KM 192,6 

2. PIE EN TIERRA DESDE EL KM 202,5 PARQUE DE LA PAZ HASTA EL KM 203,3 HOSPITAL 

DEPARTAMENTAL 

LIMITE DE CLASIFICACION SERAN RETIRADOS LOS CORREDORES QUE TENGAN UN RETRAZO DE MAS DE 10 MINUTOS. 

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS  
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LISTADO DE INSCRITOS 

 

RUTA SUB23 HOMBRES NACIONALES 2019 

 

 Fecha de celebración : 02/02/19 

 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  UCI-ID       Pais  Equipo 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 131  MONTOYA  , Javier Ignacio         SUB23  10009688866   COL  ANTIOQUIA                 

 132  AREIZA  , Jhojan David            SUB23  10035351026   COL  ANTIOQUIA                 

 133  VEGA  , Jose                      SUB23  10035356985   COL  ANTIOQUIA                 

 134  SANDOVAL  , Santiago              SUB23  10067286658   COL  ANTIOQUIA                 

 135  GOMEZ  , Nicolas David            SUB23  10035361534   COL  ANTIOQUIA                 

 136  RAMIREZ  , Juan Diego             SUB23  10035363453   COL  ANTIOQUIA                 

 138  MENA  , Juan Pablo                SUB23  10035392048   COL  ATLANTICO                 

 139  PAJARO  , Cristian Camilo         SUB23  10035395179   COL  ATLANTICO                 

 140  PEREIRA  , Angel David            SUB23  10035457120   COL  ATLANTICO                 

 141  GUZMAN  , Adel Antonio            SUB23  ..44          COL  ATLANTICO                 

 142  PEREZ  , Briwer Ernesto           SUB23  10063053519   COL  ATLANTICO                 

 143  TORREJANO  , Jose Luis            SUB23  10089606257   COL  ATLANTICO                 

 144  JARAMILLO  , Mateo                SUB23  10035359211   COL  AVINAL GW EL CARMEN VIBOR 

 145  GALVIS  , Juan Camilo             SUB23  10035460150   COL  AVINAL GW EL CARMEN VIBOR 

 146  VELEZ  , Pablo                    SUB23  10035335262   COL  AVINAL GW EL CARMEN VIBOR 

 147  CARVAJAL  , Juan Sebastian        SUB23  10035333242   COL  AVINAL GW EL CARMEN VIBOR 

 148  RUIZ  , Esteban                   SUB23  10035461261   COL  AVINAL GW EL CARMEN VIBOR 

 149  MARTINEZ  , Juan Esteban          SUB23  10035456817   COL  AVINAL GW EL CARMEN VIBOR 

 150  AMAZO  , Sebastian                SUB23  10058983862   COL  BOGOTA                    

 151  BORDA  , Brayan Yesid             SUB23  10059667815   COL  BOGOTA                    

 152  AVILA  , Carlos Javier            SUB23  10035339104   COL  BOGOTA                    

 153  RODRIGUEZ  , Julian David         SUB23  ..849         COL  BOGOTA                    

 154  MOLINA  , Wilmar                  SUB23  10010828012   COL  BOGOTA                    

 155  PALMAR  , Elkin Sebastian         SUB23  10035274335   COL  BOGOTA                    

 156  VELANDIA  , Carlos Andres         SUB23  10035326875   COL  BOYACA                    

 157  MARTINEZ  , Ivan Steven           SUB23  ..231         COL  BOYACA                    

 158  IGUAVITA  , Jhon Ricardo          SUB23  10035341023   COL  BOYACA                    

 159  GUZMAN  , Johan Sebastian         SUB23  10035395886   COL  BOYACA                    

 160  GOYENECHE  , Elkin Rafael         SUB23  10035434989   COL  BOYACA                    

 161  VARGAS  , Julian Andres           SUB23  10035357793   COL  BOYACA                    

 162  PEREZ  , Andres Ricardo           SUB23  ..255         COL  BOYACA                    

 163  GUERRERO  , Juan Esteban          SUB23  10035331424   COL  CAJA RURAL SEGUROS RGA    

 164  AMADOR  , Juan Jose               SUB23  10016003263   COL  CALDAS                    

 166  VALLEJO  , Juan Pablo             SUB23  10035408519   COL  CALDAS                    

 167  BASANTE  , Juan Camilo            SUB23  10035409630   COL  CALDAS                    

 168  CASTAÑO  , Elkin Manuel           SUB23  10010983414   COL  CALDAS                    

 170  CUERVO  , John Esteban            SUB23  10035461059   COL  CM BENROS                 

 171  CASTAÑO  , Alexander              SUB23  10035460958   COL  CM BENROS                 

 172  SANCHEZ  , Camilo Andres          SUB23  10062218814   COL  CM BENROS                 

 173  VILLADA  , Alejandro              SUB23  10035414074   COL  CM BENROS                 

 174  ECHAVARRIA  , Juan David          SUB23  10075156590   COL  CM BENROS                 

 175  MEJIA  , Samuel Enrique           SUB23  10035223209   COL  CM BENROS                 

 176  HERNANDEZ  , Brayan               SUB23  ..286         COL  COLDEPORTES STRONGMAN 4WD 

 177  MERCHAN  , Didier Norberto        SUB23  10035402354   COL  COLDEPORTES STRONGMAN 4WD 

 178  MORENO  , Johan                   SUB23  ..288         COL  COLDEPORTES STRONGMAN 4WD 

 179  PEÑA  , Jesus David               SUB23  10035261504   COL  COLDEPORTES STRONGMAN 4WD 

 180  OCAMPO  , Victor                  SUB23  ..290         COL  COLDEPORTES STRONGMAN 4WD 

 181  ALBA  , Juan Diego                SUB23  10035265241   COL  COLDEPORTES ZENU          
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LISTADO DE INSCRITOS 

 

RUTA SUB23 HOMBRES NACIONALES 2019 

 

 Fecha de celebración : 02/02/19 

 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  UCI-ID       Pais  Equipo 

 ----------------------------------------------------------------------------------------   

 182  CAMARGO  , Diego Andres           SUB23  10035395987   COL  COLDEPORTES ZENU          

 183  BUSTAMANTE  , Adrian Camilo       SUB23  10010197512   COL  COLDEPORTES ZENU          

 184  MOLANO  , Julian David            SUB23  10035515926   COL  COLDEPORTES ZENU          

 185  RENDON  , Juan Tito               SUB23  10035358302   COL  COLDEPORTES ZENU          

 186  HERNANDEZ  , Berardo Alexis       SUB23  10035363534   COL  COLDEPORTES ZENU          

 187  INSUASTY  , David Andres          SUB23  10035289388   COL  COLOMBIA NUESTRA META     

 188  LOPEZ  , Juan Jose                SUB23  10035251093   COL  COLOMBIA NUESTRA META     

 189  AVELLANEDA  , Daniel Eduardo      SUB23  10010830335   COL  COLOMBIA NUESTRA META     

 190  PINTO  , Gerson Sebastian         SUB23  10035316266   COL  COLOMBIA NUESTRA META     

 191  VERGARA  , Christian Santiago     SUB23  10035400334   COL  COLOMBIA NUESTRA META     

 192  BARBOSA  , Juan                   SUB23  ..119         COL  CORBOBA                   

 193  MONTERROSA  , Emerson Antonio     SUB23  10061668338   COL  CORDOBA                   

 195  HERNANDEZ  , Jose Fernando        SUB23  10056393962   COL  CORDOBA                   

 196  JIMENEZ  , Juan Diego             SUB23  10035413670   COL  CORDOBA                   

 197  MARTINEZ  , Jhorchs Stward        SUB23  10089635229   COL  CORDOBA                   

 198  OSPINO  , Orlando Rafael          SUB23  10035314650   COL  CORDOBA                   

 201  CASTRO  , Camilo Andres           SUB23  10035375274   COL  CUNDINAMARCA              

 203  ARIZA  , Heimarhanz               SUB23  10035327986   COL  DEPRISA                   

 204  PUIN  , Marcos Giovany            SUB23  10035337383   COL  DEPRISA                   

 205  SOLER  , Juan David               SUB23  10035384772   COL  DEPRISA                   

 206  HUERTAS  , Sebastian              SUB23  10035303839   COL  DEPRISA                   

 207  BURGOS  , Eli Saul                SUB23  10035304243   COL  DEPRISA                   

 208  ORDOÑEZ  , Santiago               SUB23  10035270392   COL  EPM SCOTT                 

 209  VARGAS  , Adrian Enrique          SUB23  10035379520   COL  EPM SCOTT                 

 210  GAVIRIA  , Juan Sebastian         SUB23  10035374971   COL  EPM SCOTT                 

 211  SARMIENTO  , Miguel Angel         SUB23  10035347588   COL  EPM SCOTT                 

 212  GOMEZ  , Jeferson Steven          SUB23  10035256854   COL  FUERZAS ARMADAS           

 216  RUBIANO  , Andres Felipe          SUB23  ..251         COL  FUNDACION DEPORMUNDO      

 217  OCAMPO  , Nicolas Enrique         SUB23  ..252         COL  FUNDACION DEPORMUNDO      

 218  ARCINIEGAS  , Fabian              SUB23  ..253         COL  FUNDACION DEPORMUNDO      

 219  GUZMAN  , Hadvin Santy            SUB23  10035407610   COL  FUNDACION DEPORMUNDO      

 220  MUÑOZ  , Yonny Alexander          SUB23  10064711714   COL  FUNDACION DEPORMUNDO      

 221  GONZALEZ  , Jose Daniel           SUB23  10035414579   COL  GUAJIRA                   

 222  FUENTES  , Keiner Jose            SUB23  10035415690   COL  GUAJIRA                   

 223  MUÑOZ  , Juan Camilo              SUB23  ..448         COL  HUILA                     

 224  PASTRANA  , Julian Eduardo        SUB23  10035517239   COL  HUILA                     

 225  REYES  , Faiber Andres            SUB23  10035469244   COL  HUILA                     

 228  RIVERA  , Hector Sebastian        SUB23  10035417411   COL  META                      

 229  NAVARRETE  , Jorge Sneider        SUB23  10035246952   COL  META                      

 230  VARGAS  , Marlon Camilo           SUB23  10035327784   COL  META                      

 231  ROA  , Jhon Erik                  SUB23  10035417613   COL  META                      

 235  CHAVES  , Brayan                  SUB23  10035424178   COL  MICHELTON-BIKE EXCHANGE   

 236  ATAPUMA  , Duvan Camilo           SUB23  10035250689   COL  NARIÑO                    

 237  LOPEZ  , Yonatan Andres           SUB23  10035422360   COL  NARIÑO                    

 238  CABRERA  , Dilver                 SUB23  ..49          COL  NARIÑO                    

 239  BURBANO  , Dario                  SUB23  ..50          COL  NARIÑO                    

 240  CARDENAS  , Alejandro             SUB23  ..51          COL  NARIÑO                    

 241  HERNANDEZ  , Jorge                SUB23  ..55          COL  NARIÑO                    
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LISTADO DE INSCRITOS 

 

RUTA SUB23 HOMBRES NACIONALES 2019 

 

 Fecha de celebración : 02/02/19 

 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  UCI-ID       Pais  Equipo 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 249  SOLARTE  , Jose Luis              SUB23  10035454793   COL  PUTUMAYO                  

 251  RAMIREZ  , Santiago               SUB23  10062697346   COL  RISARALDA                 

 252  ARBELAEZ  , Juan Camilo           SUB23  10035411751   COL  RISARALDA                 

 253  ROMAN  , Estiven Leandro          SUB23  10035325663   COL  RISARALDA                 

 254  JARAMILLO  , Diego Alejandro      SUB23  10035371941   COL  RISARALDA                 

 255  GUTIERREZ  , Daniel               SUB23  10035464796   COL  SANTANDER                 

 256  CARDENAS  , Juan Diego            SUB23  10035287166   COL  SANTANDER                 

 257  PEÑA  , Franklin Yeffrey          SUB23  10035283126   COL  SANTANDER                 

 258  CABALLERO  , Kevin Santiago       SUB23  10035403667   COL  SANTANDER                 

 259  ESTEBAN  , Cristian Yesid         SUB23  10035336070   COL  SANTANDER                 

 260  AVENDAÑO  , Diego Fernando        SUB23  10035316165   COL  SANTANDER                 

 262  DIAZ  , Ivan Ramiro               SUB23  10035416704   COL  SUCRE                     

 263  RINCON  , Yeison Alejandro        SUB23  10035455100   COL  SUNDARK ARAWAK            

 264  GUERRERO  , Juan Diego            SUB23  ..243         COL  SUNDARK ARAWAK            

 265  FUENTES  , Fabian Camilo          SUB23  10035270493   COL  SUNDARK ARAWAK            

 266  ROMERO  , Ivan Felipe             SUB23  10035265039   COL  SUNDARK ARAWAK            

 267  GARZON  , Marlon David            SUB23  10059280118   COL  SUNDARK ARAWAK            

 268  BUSAQUILLO  , Juan Santiago       SUB23  10035386691   COL  SUNDARK ARAWAK            

 269  ZEA  , Luis Daniel                SUB23  10035305455   COL  TEAM ARCABUCO             

 270  GUZMAN  , Oscar Leonardo          SUB23  10035445396   COL  TEAM ARCABUCO             

 271  ROJAS  , Luis Rosendo             SUB23  10035446107   COL  TEAM ARCABUCO             

 272  CASALLAS  , Jeisson Ferney        SUB23  10035342336   COL  TEAM ARCABUCO             

 273  UMBA  , Juan Alejandro            SUB23  10035445295   COL  TEAM ARCABUCO             

 274  DIAZ  , Manuel Ignacio            SUB23  10035392957   COL  TEAM ARCABUCO             

 275  GARCIA  , Jhojan Orlando          SUB23  10035195725   COL  TEAM MANZANA POSTOBON     

 276  CHIA  , Luis Carlos               SUB23  10010838823   COL  TEAM MANZANA POSTOBON     

 277  SAENZ  , Nicolas                  SUB23  10035333343   COL  TEAM MANZANA POSTOBON     

 279  TEJADA  , Harold Alfonso          SUB23  10010179324   COL  TEAM MEDELLIN             

 280  ARANGO  , Kevin Nazario           SUB23  10064276325   COL  TOLIMA                    

 281  VARGAS  , Dinael                  SUB23  10035362443   COL  TOLIMA                    

 282  DE LA TORRE  , Jhonatan David     SUB23  10035469143   COL  TOLIMA                    

 283  BUSTOS  , Alex                    SUB23  10062702905   COL  TOLIMA                    

 285  GUTIERREZ  , Heberth Alejandro    SUB23  10035306263   COL  VALLE                     

 286  JOSA  , Carlos Estiven            SUB23  10035250487   COL  VALLE                     

 287  ZAPATA  , Alex Juan Paplo         SUB23  10035252006   COL  VALLE                     

 288  ACEVEDO  , Jarvy Doney            SUB23  10035262514   COL  VALLE                     

 290  VALENCIA  , Andres Fernando       SUB23  10035288984   COL  VALLE                     

 291  ARROYAVE  , Daniel                SUB23  10035361130   COL  ORGULLO PAISA             

 292  GOMEZ  , David Santiago           SUB23  ..292         COL  ORGULLO PAISA             

 293  CANO  , Kevin Jhoan               SUB23  10035374870   COL  ORGULLO PAISA             

 294  ZAPATA  , Camilo                  SUB23  10035361029   COL  ORGULLO PAISA             

 295  RUIZ  , Cristian Stiven           SUB23  10035375072   COL  ORGULLO PAISA             

 296  VILLADA  , Juan Esteban           SUB23  100354066000  COL  ORGULLO PAISA             

 297  REYES  , Yeison Sebastian         SUB23  10010986242   COL  GW SHIMANO CHAOYANG ENVI  

 298  CALLEJAS  , Edinson Alejandro     SUB23  10035443477   COL  FUERZAS ARMADAS           

 299  BOBADILLA  , Duban Camilo         SUB23  10035337888   COL  FUERZAS ARMADAS           

 300  ZAMORA  , Harold David            SUB23  10035345467   COL  FUERZAS ARMADAS           

 398  BUITRAGO  , Santiago              SUB23  10035337585   COL  CINELLI                   
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RUTA SUB23 HOMBRES NACIONALES 2019 
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 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 399  ZAMORA  , Daniel Stiven           SUB23  10035348804   COL  FUERZAS ARMADAS           

 400  OSPITIA  , Julian David           SUB23  10035327481   COL  FUERZAS ARMADAS           

   

 Total corredores inscritos : 146 

 

 

ORDEN DE VEHICULOS ACOMPAÑANTES 

RUTA SUB23 HOMBRES NACIONALES 2019 

 

 

1. TEAM MANZANA POSTOBON 

2. ORGULLO PAISA 

3. COLDEPORTES STRONGMAN 

4. COLDEPORTES ZENU 

5. CAJA RURAL, CINELLI, MICHELTON, GW SHIMANO 

6. EPM SCOTT 

7. TEAM ARCABUCO 

8. CM BENROS 

9. DEPORMUNDO 

10. SUNDARK ARAWAK 

11. AVINAL GW EL CARMEN 

12. TEAM OVIEDO, COLOMBIA NUESTRA META 

13. BOGOTA 

14. ANTIOQUIA 

15. MIX PUTUMAYO HUILA 

16. SANTANDER 

17. CUNDINAMARCA 

18. CORDOBA 

19. META 

20. TOLIMA 

21. RISARALDA 
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LISTADO DE INSCRITOS 

 

RUTA DAMAS ELITE Y SUB 23 NACIONALES 2019 

 

 Fecha de celebración : 28/01/19 

 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  UCI-ID       Pais  Equipo 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 301  HERRERA  , Estefania              F-ELI  10015585355   COL  ANTIOQUIA                 

 302  MENESES  , Jessenia  Alejandra    F-ELI  10009226502   COL  ANTIOQUIA                 

 303  UPEGUI  , Carolina                F-ELI  10006284873   COL  ANTIOQUIA                 

 304  MARTINEZ  , Vanesa                F-ELI  10010842762   COL  ANTIOQUIA                 

 305  MONTOYA  , Katherin               F-ELI  10011140937   COL  ANTIOQUIA                 

 306  FRANCO  , Natalia                 F-ELI  10035517138   COL  ANTIOQUIA                 

 307  HERNANDEZ  , Lina Marcela         F-S23  10059063583   COL  ANTIOQUIA                 

 308  OROZCO  , Isabella                F-S23  10035389725   COL  ANTIOQUIA                 

 309  ATEHORTUA  , Daniela              F-S23  10061669045   COL  ANTIOQUIA                 

 311  OSORIO  , Valeria                 F-S23  10035364867   COL  ANTIOQUIA                 

 312  BOTERO  , Erika Milena            F-S23  10035349814   COL  ANTIOQUIA                 

 313  ARIZA  , Durley Lucero            F-S23  10054278453   COL  SAN MATEO CONSTRUVAL      

 314  MORENO  , Blanca Liliana          F-ELI  10013350315   COL  ASTANA                    

 315  LOPEZ  , Maria Paula              F-S23  10035423471   COL  BOGOTA                    

 316  LEON  , Valeria                   F-S23  10035390331   COL  BOGOTA                    

 317  PAUCAR  , Angie Lizeth            F-S23  10035348093   COL  BOGOTA                    

 318  ROJAS  , Lina Mabel               F-S23  10035447420   COL  BOGOTA                    

 319  DUEÑAS  , Lina Maria              F-ELI  10008670568   COL  BOGOTA                    

 320  VARGAS  , Monica Johana           F-ELI  10035307071   COL  BOGOTA                    

 321  PARRA  , Jessica Marcela          F-ELI  10009038360   COL  BOGOTA                    

 322  VALBUENA  , Camila Andrea         F-S23  1009809310    COL  BOGOTA                    

 323  MEDELLIN  , Jennifer Alejandra    F-ELI  10015586971   AFG  BOGOTA                    

 324  GULUMA  , Serika Mitchel          F-ELI  10006285176   COL  BOYACA                    

 325  DELGADILLO  , Flor Marina         F-ELI  10002331822   COL  BOYACA                    

 326  COLMENARES  , Yeny Lorena         F-ELI  10006888802   COL  BOYACA                    

 327  LOPEZ  , Leidy Dayanna            F-S23  10054793563   COL  BOYACA                    

 328  BUITRAGO  , Claudia Patricia      F-ELI  10054335037   COL  BOYACA                    

 329  PINILLA  , Diana Carolina         F-ELI  10080374988   COL  BOYACA                    

 330  CHAPARRO  , Laura Sofia           F-S23  10035468739   COL  BOYACA                    

 331  CORDOBA  , Mayerly Carolina       F-S23  10089616967   COL  BOYACA                    

 332  MANCIPE  , Lizeth Paola           F-S23  10016005889   COL  BOYACA                    

 333  ESTEPA  , Manuela Alejandra       F-S23  10062454644   COL  BOYACA                    

 334  PEÑUELA  , Diana Carolina         F-ELI  10007589323   COL  ALE CIPOLLINI             

 335  NARVAEZ  , Sindra Bibiana         F-ELI  10014242614   COL  CALDAS                    

 336  NARANJO  , Luisa Fernanda         F-ELI  10010636941   COL  CALDAS                    

 337  MONCADA  , Yeraldin               F-S23  10035363251   COL  CORDOBA                   

 338  MARIN  , Lisbeth                  F-S23  10070764514   COL  CORDOBA                   

 339  GIRALDO  , Daniela                F-S23  10035415286   COL  CORDOBA                   

 340  GOMEZ  , Adelaida                 F-ELI  10015587476   COL  CORDOBA                   

 342  RONCANCIO  , Claudia Angelica     F-ELI  10035344457   COL  CUNDINAMARCA              

 343  HERNANDEZ  , Yelitza Fernanda     F-S23  10055334440   COL  CUNDINAMARCA              

 344  PUIN  , Daisy Johana              F-S23  10014482787   COL  CUNDINAMARCA              

 345  TOVAR  , Luz Adriana              F-ELI  10007724315   COL  CUNDINAMARCA              

 346  PARRADO  , Rocio                  F-ELI  10009813020   COL  SHIMANO LADIES POWER      

 347  BUITRAGO  , Leydy Xiomara         F-S23  1003531408    COL  FUNDACION PROYECTA ING    

 348  MOTATIVA  , Luisa Fernanda        F-ELI  10015587274   COL  FUNDACION PROYECTA ING    

 349  TORRES  , Leidy Paola             F-S23  10035336474   COL  FUNDACION PROYECTA ING    

 350  PARRA  , Luisa Fernanda           F-ELI  1009690179    COL  MERQUIMIA COLOMBIA        

 351  CARRASCO  , Paula Andrea          F-S23  10064872974   COL  MERQUIMIA COLOMBIA        
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 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

 352  CASTRO  , Shirley Xiomara         F-ELI  10082159384   COL  MERQUIMIA COLOMBIA        

 353  DUCUARA  , Yenifer Tatiana        F-ELI  10035316064   COL  MERQUIMIA COLOMBIA        

 354  SEPULVEDA  , Lady Johanna         F-S23  10016310936   COL  MERQUIMIA COLOMBIA        

 355  MOGOLLON  , Maria Valentina       F-ELI  10035472678   COL  MERQUIMIA COLOMBIA        

 356  YAÑEZ  , Laura Daniela            F-S23  10066995254   COL  META                      

 357  GONZALEZ  , Yaneth Cecilia        F-ELI  10035263019   COL  NORTE DE SANTANDER        

 359  VALDERRAMA  , Yolanda             F-ELI  10035263928   COL  PEDALEA CYCLING TEAM      

 360  MUÑOZ  , Leidy Natalia            F-S23  10007097249   COL  RISARALDA                 

 361  LOZANO  , Laura Camila            F-ELI  10005445410   COL  RISARALDA                 

 362  RIASCOS  , Jessica Tatiana        F-ELI  10080365187   COL  SAN MATEO CONSTRUVAL      

 363  SANTOS  , Lliby Leinaya           F-S23  10084453941   COL  SAN MATEO CONSTRUVAL      

 364  MUÑOZ  , Karol Natalia            F-S23  10080342656   COL  SAN MATEO CONSTRUVAL      

 365  TROCHEZ  , Juliana                F-ELI  10035335363   COL  SAN MATEO CONSTRUVAL      

 366  SANABRIA  , Ana Cristina          F-ELI  10007256287   COL  SWAPIT-AGOLICO            

 367  SALCEDO  , Jannie Milena          F-ELI  10006185550   COL  SWAPIT-AGOLICO            

 368  DUEÑAS  , Yesi Tatiana            F-S23  10010830133   COL  TEAM ILLUMINATE           

 369  BELTRAN  , Jeimy Lorena           F-ELI  10013807528   COL  TOLIMA                    

 370  GOMEZ  , Maria Catalina           F-ELI  10089447320   COL  TOLIMA                    

 371  ESCOBAR  , Kimberly Dahianna      F-S23  10035376587   COL  VALLE                     

 372  NIETO  , Marcela                  F-ELI  10083062393   COL  VALLE                     

 373  LOPEZ  , Maria Camila             F-S23  10089961723   COL  VALLE                     

 376  CASTILLO  , Laura Sofia           F-S23  10035360019   COL  CASANARE                  

 377  LATRIGLIA  , Maria Paula          F-S23  10035470860   COL  CASANARE                  

 378  LATRIGLIA  , Maria Valentina      F-S23  10035471062   COL  CASANARE                  

 379  ARDILA  , Leydi Liliana           F-S23  10035285651   COL  SANTANDER                 

   

 Total corredores inscritos : 74 

ORDEN DE VEHICULOS ACOMPAÑANTES 

RUTA DAMAS SUB23 Y ELITE NACIONALES 2019 

 

1. TEAM ILLUMINATE-SWAPIT AGOLICO 

2. BOGOTA SUB 23 

3. META-CASANARE 

4. VALLE SUB 23 

5. CALDAS ELITE 

6. MERQUIMIA ELITE 

7. CORDOBA SUB 23 

8. BOYACA SUB 23 

9. SHIMANO LADIER POWER 

10. ANTIOQUIA ELITE 

11. CUNDINAMARCA ELITE 

12. BOYACA ELITE 

13. FUNDACION PROYECTA INGENIEROS 

14. ANTIOQUIA SUB 23 

15. FUNDACION SAN MATEO 

16. BOGOTA ELITE 

 
FDO 
JURADO DE COMISARIOS 
 


